de Gerente de la compañía y cumpliendo con las disposiciones legales de la Superintendencia 
de Compañías, presento el siguiente informe correspondiente al Ejercicio Económico 2017, 

Durante el ejercicio económico del año 2017 debo indicar que se obtuvo una utilidad de $ 
6.560,15 (Seis mil quinientos sesenta con 15/100), antes de la participación a los trabajadores, 
y del impuesto a la renta a pagar. 

En lo referente al Estado de Situación Financiera, se mantenido la estructura económica de la 
empresa, debido a la pptimización y buen manejo de los recursos disponibles.